

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą 2 aparatów do oznaczania OB dla SPZOZ Krotoszyn „

DG/1/06/18

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza Cenowego:

1 Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dot. do pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki do koagulologii przeznaczonej do próżniowego pobierania krwi w systemie zamkniętym o pojemności na 2,5ml krwi (2,25ml + 0,25ml odczynnika) lub 3,5ml (3,15ml + 0,35ml odczynnika) z 3,2% cytrynianem sodowym, kompatybilną z aparatem SYSMEX CS-2100I?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2 Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując wymaganie dotyczące produktu w p. 4 (załącznik nr 2 – formularz cenowy, pakiet nr 7) jako – duża klarowność preparatów wymaga systemu probówek pozwalających uzyskać preparat klarowny, usuwający tłuszcz bez konieczności użycia octanu etylu, wyposażonych w filtr usuwający krople tłuszczu na zasadzie dyspersji mechanicznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3 Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga systemu probówek z tworzywa sztucznego (bez elementów szklanych) z uwagi na łatwiejszą utylizację probówek zanieczyszczonych materiałem badanym, po użyciu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4 Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie opisu w p. 9) System opisany etykietą na pojedynczej probówce transportowej z płynem - dotyczącą nazwy firmy, daty przydatności, numeru serii i numeru katalogowego/ref. uznając, że wystarczy jeżeli przeznaczenie testu opisane jest w dołączonej do zestawu instrukcji obsługi, a probówki są stosowane przez wyspecjalizowany personel laboratoryjny o dużej wiedzy fachowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5 Pytanie:

Prosimy o informację, w jaki sposób Zamawiający pragnie zweryfikować zadeklarowane przez Wykonawców cechy probówek do badań parazytologicznych? Prosimy o żądanie potwierdzenia opisanych cech poprzez dołączenie próbek.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6 Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego lub przesłanie na adres przetargi@bd.com SIWZ wraz z załącznikami w formie edytowalnej.

Odpowiedź: Załączniki w formie edytowalnej zostały wysłane na podany adres.

7 Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 3, Załącznika nr 7 – Wymagania oceniane

Zamawiający w punkcie 1 wymagań ocenianych punktuje tylko probówki z gwintem (10 pkt). Zwracamy się z prośbą by Zamawiający ocenił równocennie rozwiązanie równoważne w postaci bezpiecznego zamknięcia

Hemogard, które zapewnia optymalną ochronę użytkownika przed kontaktem z krwią pacjenta, eliminuje efekt aerozolu przy otwieraniu oraz umożliwia ponowne zamknięcie w celu powtórnego wymieszania bądź czasowego odstawienia próbki.

Takie rozwiązanie zmniejsza ilość czynności manualnych, które musi wykonać pracownik laboratorium, gdyż nie wymaga dodatkowego ruchu „odkręcania”, co poprawia ergonomię pracy.

Próbówki z zamknięciem zakręcanym (gwintem), to rozwiązanie konstrukcyjne wprowadzone przez jednego z producentów w momencie wprowadzania na rynek swojego systemu podciśnieniowego, tylko i wyłącznie dlatego, że bez takiego rozwiązania nie był on w stanie, ze względu na obowiązującą wtedy ochronę patentową firmy Becton-Dickinson, zapewnić rozwiązania, które gwarantowałyby trwałe połączenie korka z próbką w momencie wprowadzania i wyjmowania z niej igły analizatora.

Rozwiązanie to nie daje dodatkowej gwarancji bezpiecznego pobierania, transportu, wirowania i jest utrudnieniem, a nie ułatwieniem w otwieraniu próbek.

W przypadku braku zgody na przyznanie 10 punktów także za zamknięcie Hemogard, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od oceniania sposobu zamykania próbek.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8 Pytanie:

Dot. rozdz. III pkt. 4 SIWZ oraz par. 1 ust. 6 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę wymaganego czasu reakcji serwisu w przypadku awarii aparatu do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian

9 Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie składania zamówień drogą mailową oraz o podanie danych kontaktowych do osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.

10 Pytanie:

Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej oraz numeru faksu, na które można dostarczyć kopię faktury.

Odpowiedź: Adres poczty elektronicznej będzie podany po podpisaniu umowy. Nr faksu 62 588 03 94.

11 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat do odczytu OB. o większej wydajności, do 40 testów/h, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12 Pytanie:

Dot. Części 6, pozycja 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze różniące się jedynie kształtem, aktywowane poprzez dociesnięcie do opuszka palca?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych**

mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 06.04.2018 r.